necessários deverão ser finalizadas uma hora antes do início do espetáculo, para que a 

equipe técnica prepare os equipamentos do teatro antes da entrada do público e, haja 

tempo hábil para a limpeza final do palco antes de abertura da plateia.

Plateia

O Teatro tem capacidade máxima para 206 (duzentos e seis) pessoas.

Não é permitido posicionamento de obstáculos nos corredores da plateia e escadas, 

esses espaços são destinados a rotas de fuga em caso de emergência.

Intervenções

Serviços de pintura, corte e soldagem são proibidos no palco do Teatro ou no carga

[...]

necessários deverão ser finalizadas uma hora antes do início do espetáculo, para que a 

equipe técnica prepare os equipamentos do teatro antes da entrada do público e, haja 

tempo hábil para a limpeza final do palco antes de abertura da plateia.

Plateia

O Teatro tem capacidade máxima para 206 (duzentos e seis) pessoas.

Não é permitido posicionamento de obstáculos nos corredores da plateia e escadas, 

esses espaços são destinados a rotas de fuga em caso de emergência.

Intervenções

Serviços de pintura, corte e soldagem são proibidos no palco do Teatro ou no carga